2021年５月 14日

各 位

会 社 名 株式会社インターネットインフィニティー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  別 宮 圭 一

 (コード番号：6545 東証マザーズ)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役    星 野 健 治

 (TEL. 03-6779-4777)

営業外収益及び特別利益並びに特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月 31日）において、下記のとおり営業外

収益及び特別利益並びに特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 営業外収益、特別利益の計上及びその内容

当社では、新型コロナウイルス感染拡大に伴う特例措置の適用を受け、雇用調整助成金の申請

を行っております。そのうち、2021年３月期において支給決定通知を受けたものについて、下記

の「新型コロナウイルス感染症による損失」に計上した人件費に対応する雇用調整助成金等 76百

万円を特別利益に、それ以外の金額 77百万円を営業外収益に、それぞれ「助成金収入」として計

上しております。

２． 特別損失の計上及びその内容

当社では、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、従業員の計画的な休業等を進めており、休業

手当として休業期間中の給与を全額支給しております。なお、介護保険サービスに従事する従業

員の一部休業等について、2021 年３月期における当該休業手当の人件費 74 百万円を特別損失に

「新型コロナウイルス感染症による損失」として計上しております。

３． 業績に与える影響

上記の営業外収益及び特別利益並びに特別損失につきましては、本日公表の「2021 年３月期

決算短信〔日本基準〕(非連結)」に反映しております。

以 上